

DZPiZ- 01/05/2018

Warszawa, dnia 31.01.2018 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawa materacy przeciwoleżynowych na rzecz Oddziału Neurologicznego Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy 05/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (*tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579*), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Forma prawna Zamawiającego została wskazana w SIWZ.

DOTYCZY: Dostawa materacy przeciwoleżynowych kładzionych na materac szpitalny

Pytanie nr 2:

Do leczenia jakiego stopnia odleżyn mają być przeznaczone przedmiotowe materace?

Odpowiedź: Do IV stopnia odleżyn

Pytanie nr 3:

Czy komory materaca mają być wykonane z PCV?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4:

Czy komory materaca mają być wykonane z PU?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 5:

Czy komory materaca mają być wykonane z materiału PUN?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 6:

Czy pokrowiec materaca ma być odporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7:

Czy pokrowiec materaca ma być ogniooporny (*co powinno być potwierdzone badaniami Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego*) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści materac o szerokości 85 cm, dostosowany do wymiarów leża łóżka 200x90cm?

Odpowiedź: Zgodnie z nowym opisem przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 3.1. do SIWZ. Wymiary materaca 85x195cm.

Pytanie nr 9

Czy komory materaca mają postać tzw. zabezpieczenie przeciwwrotacyjne?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 10:

Czy komory materaca mają posiadać tzw. automatyczne szybkozłączki umożliwiające niezależne wypinanie każdej komory materaca dla realizacji terapii bezdotykowej odleżyn ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 11:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr antybakteryjny zasysanego powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 12:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr przeciwtluszczowy zasysanego powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

DOTYCZY: Dostawa materacy przeciwodleżynowych bezpośrednio na ramę łóżka

Pytanie nr 13:

Do leczenia jakiego stopnia odleżyn mają być przeznaczone przedmiotowe materace?

Odpowiedź: Przedmiotowe materace mają być przeznaczone do IV stopnia odleżyn.

Pytanie nr 14:

Czy komory materaca mają być wykonane z PCV?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 15:

Czy komory materaca mają być wykonane z PU?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 16:

Czy komory materaca mają być wykonane z materiału PUN?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 17:

Czy pokrowiec materaca ma być odporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18:

Czy pokrowiec materaca ma być ognioodporny (*co powinno być potwierdzone badaniami Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego*) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 19:

Jaki ma być wymiar materaca (długość x szerokość x wysokość)?

**Odpowiedź: Zgodnie z nowym opisem przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 3.1. do SIWZ.
Wymiary materaca 85x195x25cm.**

Pytanie nr 20:

Czy komory materaca mają postać tzw. zabezpieczenie przeciwrotacyjne?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 21:

Czy komory materaca mają posiadać tzw. automatyczne szybkozłączki umożliwiające niezależne wypinanie każdej komory materaca dla realizacji terapii bezdotykowej odleżyn?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 22:

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą wysokociśnieniową (zakres ok.50 – 100 mmHg)?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 23:

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą niskociśnieniową (zakres ok. 20 -50 mmHg)?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 24:

Czy pompa zasilająca materac ma być pompą ultra- niskociśnieniową (zakres ok. 10 -30 mmHg)

„parametr wymagany w realizacji terapii najbardziej zaawansowanych odleżyn tj. 4 stopnia w skali 4 stopniowej”?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 25:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać alarm przeglądu technicznego z licznikiem czasu pracy? Jest to zabezpieczenie informujące o konieczności wykonania czynności serwisowych, pompa zlicza godziny swojej pracy i informuje o konieczności wykonania jej przeglądu technicznego-serwisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 26:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać ustawienia czasu cyklu w pompie od 5 minut do 25 minut ze zmianami nastawu co 5 minut?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 3.2. do SIWZ.

Pytanie nr 27:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tzw. blokadę panelu sterowania, która umożliwi dokonanie przypadkowej zamiany we wprowadzonych przez personel ustawieniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 28:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb siedzeniowy?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 3.2. do SIWZ.

Pytanie nr 29:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb kardiologiczny?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 3.2. do SIWZ.

Pytanie nr 30:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb pielęgnacyjny (na tzw. czas bezpieczny +/- 25 min. z automatyką powrotu do poprzednich ustawień)?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 3.2. do SIWZ.

Pytanie nr 31:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tryb symulacyjny?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 3.2. do SIWZ.

Pytanie nr 32:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać automatyczny dobór wartości ciśnienia z możliwością ręcznej korekty poprzez wskaźnik według stopnia odleżyny pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 33:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr antybakteryjny zasysanego powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 34:

Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr przeciwtłuszczowy zasysanego powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 35:

Czy Zamawiający dopuści materac, w którym komory winny napęlić się powietrzem i opróżnić na przemian co czwarta w cyklu 16-minutowym?

Odpowiedź: **Odpowiedź:** Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 3.2. do SIWZ.

Pytanie nr 36:

Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 195x88 cm?

Odpowiedź: **NIE.** Zgodnie z nowym opisem przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 3.1. lub 3.2 do SIWZ. Wymiary materaca 85x195cm.

Pytanie nr 37:

Czy Zamawiający dopuści materac z wysokością komór 17 cm?

Odpowiedź: **NIE**, bo nie wiadomo, którego materaca ma dotyczyć podany wymiar.

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający dopuści materac który zarządza mikroklimatem powietrze jest uwalniane i krąży pod osłoną materaca w celu zmniejszenia wilgotności i aby pomóc zarządzać skórą pacjenta. „Mikroklimat” pomiędzy pacjentem i powierzchnią nośną?

Odpowiedź: **TAK.**

Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający dopuści materac który posiada funkcję szybkiego spuszczenia powietrza z zaworem CPR w czasie nie dłuższym niż 30 sekund?

Odpowiedź: **TAK.**

Pytanie nr 40:

Czy Zamawiający dopuści materac którego limit wagi pacjenta (skuteczność terapeutyczna) nie mniej niż 200kg?

Odpowiedź: **NIE.**



Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający dopuści materac który posiada TISSUEgard umożliwia częściowe zanurzenie i odciążenie ciała pacjenta względem powierzchni nośnej, obniżając ucisk na skórę i zmniejszenie różnicy ciśnień pomiędzy powietrzem a deflowanymi komórkami, zmniejszając naprężenie tkanki i siły ścinające pacjenta ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 42:

Czy Zamawiający dopuści materac który posiada CIĄGŁE NISKIE CIŚNIENIE to tryb wyrównania ciśnienia w komorach, aby utworzyć powierzchnię biernej terapii, co pozwala na większe zanurzenie i owijanie w materac i optymalne rozłożenie nacisku?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 43:

Pompa posiadająca:

- uchwyty do zawieszenia jej na szczycie łóżka,
- sterowanie na wyświetlaczy LCD umożliwiające regulację ciśnienia w komorach materaca,
- spadek napędu silnika po uzyskaniu ustawionego poziomu ciśnienia,
- funkcje tłumienia drgań,
- stały 16 minutowy cykl pracy,
- alarm wizualny przy niskim ciśnieniu,
- niski poziom hałasu,
- sygnalizację awaryjnego działania pompy.

Zasilana elektrycznie 230V

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 44:

Czy Zamawiający dopuści materac w pokrowiec multi-stretch Pokrowiec multi-stretch wspiera rozłożenie tkanki podczas deflacji komórek, redukuje ścinanie i tarcie podczas ruchu pacjenta. Materiał jest wodoodporny, przepuszczalny dla pary wodnej, a wszystkie zgrzewane szwy , chronią wnętrze materaca przed przenikaniem cieczy do wnętrza.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 45:

Czy Zamawiający dopuści materac ORTO-RÓŻNICOWE WSPARCIETM. ODS zapewnia mocniejsze zewnętrzne krawędzie materaca, ułatwiając transfer pacjenta i zapewniając dodatkowe wsparcie, bezpieczeństwo i komfort dla cięższych i lżejszych pacjentów. Tworzy łagodną centralną powierzchnię materaca, idealny dla każdego użytkownika.

Odpowiedź: TAK.



Pytania do SIWZ:

Pytanie nr 46:

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (broszury, foldery itp) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Załącznik nr 3.1 do SIWZ

Pytanie nr 47:

W związku z wymogiem aby materac był kładziony bezpośrednio na materac szpitalny zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający będzie oczekiwał aby materac posiadał pasy do połączenia materaca przeciwodrożynowego z matercem standardowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 48:

Czy Zamawiający oczekuje aby pompa posiadała przycisk do włączenia lub wyłączenia pracy pompy w postaci membranowego, zlicowanego z panelem wodoszczelnego przycisku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 49:

Czy Zamawiający opisując funkcję tłumienia drgań ma na myśli piankowe oraz gumowe absorbenty rozmieszczone na powierzchni pompy w taki sposób aby pompa nie dotykała nie dotykała szczytu łóżka obudową?

Odpowiedź: TAK

Załącznik nr 3.2 do SIWZ

Pytanie nr 50:

Czy Zamawiający oczekuje aby pompa posiadała przycisk do włączenia lub wyłączenia pracy pompy w postaci membranowego, zlicowanego z panelem wodoszczelnego przycisku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 51:

Czy Zamawiający opisując funkcję tłumienia drgań ma na myśli piankowe oraz gumowe absorbenty rozmieszczone na powierzchni pompy w taki sposób aby pompa nie dotykała nie dotykała szczytu łóżka obudową?

~~**Odpowiedź:** TAK~~

Pytanie nr 52:

Czy Zamawiający mając na uwadze wygodę pracy personelu oraz intuicyjną obsługę materaców będzie oczekiwał aby pompa zaoferowana w zakresie załącznika nr 3.1 oraz 3.2 była tym samym oraz aby współpracowała z jednym i drugim typem materaca bez żadnych modyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. W Rozdz. X „Miejsce i termin składania ofert” ust.1 otrzymuje brzmienie:

**Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. , ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny pok. 106 (kancelaria). Do dnia 12.02.2018 r. do GODZ. 10:00**

2. W Rozdz. XII „Informacje o miejscu, terminie i trybie otwarcia ofert” ust. 1 otrzymuje brzmienie:

**Szpital Czerniakowski Sp. z o.o., ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,
pawilon administracyjny pok. 120 (Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia),
dnia 12.02.2018 r. o GODZ. 10:15**

Dodatkowo informujemy, iż Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia

- 1) Załącznik nr 3.1. w pkt. 1.5 przyjmuje brzmienie: „*Wymiary materaca 85x185cm*”
- 2) Załącznik nr 3.2. w pkt. 1.6 przyjmuje brzmienie: „*Wymiary materaca 85x185x25cm*”

Zmodyfikowane załączniki nr 3.1 i 3.2 do SIWZ - „Parametry techniczne graniczne - Opis przedmiotu zamówienia Wymagane parametry techniczne (graniczne)” znajdują się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie na podstawie art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (*tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579*), Zamawiający dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu nr 505608-N-2018 z dnia 2018-01-17 r.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK

Anna Nyrtek-Koczkodaj

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

mjr Elżbieta Makulska-Gertruda